Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Сказка»

ПРИКАЗ № 69

г. Пошехонье			                				15.09.2015г.

 «Об организации антикоррупционной
 деятельности в ДОУ»

            В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности», статьей 41 «Закона об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Соколову В.С. старшую медицинскую сестру назначить ответственной за профилактику антикоррупционной деятельности в МДБОУ ДС №8 «Сказка»
2. Утвердить план антикоррупционной деятельности МДБОУ ДС №8 «Сказка»   /Приложение/
3. Не допускать, мероприятия по принудительному сбору денежных средств  с родителей (законных представителей) на нужды   МДБОУ ДС №8 «Сказка»
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     Т.Н.Андреева.

Ознакомлена:								В.С.Соколова.